
บริษัท วงใน มีเดีย จำกัด (สำนักงานใหญ่)

8 อาคารทีวัน ชั้น 26,27 ซอยสุขุมวิท 40 แขวงพระโขนง เขตคลองเตย
กรุงเทพมหานคร 10110
โทร : 02-821-5788
https://www.wongnai.com/
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี: 0105553084147

ใบวางบิล/ใบแจ้งหนี้
1 1/หน้า

เลขที่ :

วันที่ :

IN20201105843

30/11/2020

20/12/2020ครบกำหนด :

คุณ วรัญภัสสร อัครธีรหิรัญ

ลูกค้า

102/580 ซ.คู้บอน 27 แยก 10 ท่าแร้ง บางเขน กทม.10220
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี: 3579900038061

รายละเอียด ราคาต่อหน่วยจำนวน# ยอดเรียกเก็บ

[LMTHI051] Delivery GP fee
ชื่อร้าน: น้ำเงี้ยวแม่ติ๋ม
หมายเลขร้าน: 327133AI
ค่าบริการระบบรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม ประจำเดือน พฤศจิกายน 2020: 5,311.05

1.00 4,963.60 4,963.601

สรุปยอด

หมายเหตุ :

- หากลูกค้ามีความประสงค์ที่จะแก้ไขเพิ่มเติมรายละเอียดของเอกสารฉบับนี้ กรุณาติดต่อบริษัท วงใน มีเดีย จำกัด ภายใน 7
วันนับแต่วันที่ลูกค้าได้รับเอกสาร
- ช่องทางการชำระเงิน
  - สแกนคิวอาร์โค้ดท้ายใบแจ้งหนี้ด้วยแอปพลิเคชันโมบายแบงก์กิ้ง
  - ชำระผ่านธนาคารกสิกรไทย (เคาน์เตอร์ธนาคาร/ตู้เอทีเอ็ม/K PLUS/K-Cyber)
- กรณีลูกค้าต้องการหักภาษี ณ ที่จ่าย โปรดแนบใบหักภาษี ณ ที่จ่าย (ไฟล์ PDF) มาพร้อมกับหลักฐานการโอนเงิน
และส่งเอกสารตัวจริงมาที่แผนกบัญชี Wongnai ตามที่อยู่ในใบแจ้งหนี้
- ระบบจะออกใบเสร็จหลังจากชำระเงินภายใน 3 วันทำการ ติดต่อสอบถามข้อมูลเพิ่มเติมได้ที่ LINE @wongnai4biz

............................................ 30/11/2020

ผู้รับมอบอํานาจ

............................................

ผู้รับวางบิล

ในนาม คุณ วรัญภัสสร อัครธีรหิรัญ

วันที่

ในนาม บริษัท วงใน มีเดีย จำกัด

......../........../.........
วันที่(                        ) (                        )

(ห้าพันสามร้อยสิบเอ็ดบาทห้าสตางค์)

ค่าบริการรวม 4,963.60

ชำระแล้ว(RN20201129118)
ค่าบริการรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม

ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% 347.45
5,311.05
5,311.05

0.00จำนวนเงินเรียกเก็บทั้งสิ้น
(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)



หน้าที่ 1 จาก 2

รายรับ 16,545.00

รายรับแยกตามประเภทการชำระเงิน

ยอดขายเงินสด 10,220.00
ยอดขาย E-Payment 6,325.00

หมายเหตุ

เคลม/ปรับยอดค่าอาหาร 0.00

ยอดขายแยกตามประเภทออเดอร์

เดลิเวอรี 16,545.00
รับที่ร้าน 0.00
ร้านส่งเอง 0.00
ดีล 0.00

ค่า GP (รวม VAT) 5,311.05

ค่า GP ที่ถูกหักแล้ว 5,311.05

ต้องชำระเพิ่ม 0.00

วันที่ ยอดขายเงินสด ยอดขาย E-Payment ค่า GP (รวม VAT) ค่า GP ที่ถูกหักแล้ว ยอดเงินในระบบ ยอดโอนให้ร้าน

01/11/2020 650.00 115.00 245.57 115.00 -2,201.96 0.00

02/11/2020 775.00 175.00 304.96 175.00 -2,331.92 0.00

03/11/2020 905.00 240.00 367.56 240.00 -388.09 0.00

04/11/2020 435.00 270.00 226.31 270.00 -344.40 0.00

05/11/2020 265.00 820.00 348.29 692.69 127.31 0.00

06/11/2020 1,390.00 0.00 446.19 127.31 -318.88 0.00

07/11/2020 525.00 240.00 245.58 240.00 -324.46 0.00

08/11/2020 690.00 310.00 321.00 310.00 -335.46 0.00

09/11/2020 1,020.00 335.00 434.97 335.00 -435.43 0.00

10/11/2020 425.00 95.00 166.93 95.00 -507.36 0.00

11/11/2020 0.00 0.00 0.00 0.00 -507.36 0.00

12/11/2020 0.00 0.00 0.00 0.00 -507.36 0.00

13/11/2020 0.00 0.00 0.00 0.00 -507.36 0.00

14/11/2020 0.00 0.00 0.00 0.00 -507.36 0.00

15/11/2020 0.00 0.00 0.00 0.00 -507.36 0.00

16/11/2020 0.00 0.00 0.00 0.00 -507.36 0.00

17/11/2020 0.00 0.00 0.00 0.00 -507.36 0.00

18/11/2020 0.00 0.00 0.00 0.00 -507.36 0.00

19/11/2020 0.00 0.00 0.00 0.00 -507.36 0.00

20/11/2020 0.00 0.00 0.00 0.00 -507.36 0.00

21/11/2020 685.00 175.00 276.07 175.00 -608.43 0.00

22/11/2020 160.00 865.00 329.03 865.00 -72.46 0.00

23/11/2020 775.00 80.00 274.46 80.00 -266.92 0.00

24/11/2020 540.00 0.00 173.34 0.00 -440.26 0.00

25/11/2020 310.00 1,200.00 484.71 924.97 275.03 0.00

26/11/2020 350.00 245.00 191.00 191.00 329.03 0.00

27/11/2020 160.00 260.00 134.82 134.82 454.21 0.00

28/11/2020 160.00 0.00 51.36 51.36 402.85 0.00

29/11/2020 0.00 900.00 288.90 288.90 1,013.95 1,013.95

30/11/2020 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

รวม 10,220.00 6,325.00 5,311.05 5,311.05 - 1,013.95

รายงานยอดขายประจำเดือน
พฤศจิกายน 2020

 น้ำเงี้ยวแม่ติ๋ม หมายเลขร้าน 327133AI



หน้าที่ 2 จาก 2

หมายเหตุ

ค่าบริการ GP (รวม VAT) ค่าบริการคิดในอัตราที่ตกลงไว้ในสัญญา ซึ่งรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) ของค่าบริการ GP แล้ว 
โดยในกรณีที่ร้านค้าจดทะเบียนภาษีมูลค่าเพิ่ม ค่าบริการ GP จะถูกคำนวณจากยอดขายที่ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม

ค่า GP ที่ถูกหักแล้ว ยอดเงิน E-Payment ที่นำไปหักค่าบริการ GP รายออเดอร์

ยอดโอนให้ร้าน กรณียอดเงินในระบบ E-Payment หลังหักค่าบริการแล้วเหลือมากกว่า 1,000 บาท ร้านจะได้รับเงินโอนคืนในวันทำการถัดไป 
กรณีที่ร้านมียอดเงินในระบบ E-Payment จำนวนใด ๆ ก็ตาม ร้านจะได้รับเงินโอนคืนในวันทำการต้นเดือนถัดไป

ส่วนต่าง GP (รวม VAT) GP ของยอดขายหลังปรับ หักลบด้วย GP ของยอดขายเดิม

* ตัวเลขในรายงานอาจถูกปัดเศษหรือทำให้เป็นจำนวนเต็ม

** ค่าบริการ GP คำนวณจากยอดขายที่จ่ายด้วยเงินสด, E-Payment และเงินที่ได้รับจากการแจ้งเคลม/ปรับยอดค่าอาหารแล้ว

 Wongnai Media Co., Ltd.


